

Gubin, dnia 25.04.2022 r.

ZP/N/1/2022

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Zakup i dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego samochodu dostawczego skrzyniowego wraz z opcją wykupu”.

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestników postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza by oferowany samochód opony wielosezonowe wzmocnione typu C bez oznaczenia „wielosezonowe”, na tego typu oponach nie jest stosowane standardowe oznakowanie ,oferowane opony to MICHELIN AGILIS

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza fotel kierowcy bez podłokietnika ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza serwis stacjonarny w Poznaniu lub Wrocławiu?

Odpowiedź:
Zamawiający wydłuża serwis o 100 km.
Serwis pojazdu (podwozia + nadwozia) nie dalej niż do 200 km od siedziby Zamawiającego.